DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 wrzesnia 2023 r. Podpisany przez:
Anna Teresa Gogotowicz
Data: 2023-09-05 14:46:40
Poz. 9840
UCHWALA NR C/963/2023

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU
z dnia 28 sierpnia 2023 r.

w sprawie zmiany uchwaly nr 737/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 sierpnia 2018 r.
w sprawie okreslenia terenu dzialania poradni psychologiczno-pedagogicznych w tym, poradni
specjalistycznej, prowadzonych przez Gmin¢ Miasta Radomia

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy zdnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z p6zn. zm.), art. 8 ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo
oswiatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900), oraz § 14 ust. 1 rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
1 lutego 2013 r. w sprawie publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, w tym publicznych poradni
specjalistycznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 199, z p6zn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Zatacznik do uchwaty Nr 737/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie
okreslenia terenu dziatania poradni psychologiczno-pedagogicznych w tym, poradni specjalistyczne;j,
prowadzonych przez Gmine Miasta Radomia otrzymuje brzmienie jak w zataczniku do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Mazowieckiego.

Przewodniczaca Rady Miejskiej w Radomiu

Kinga Bogusz



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Mazowieckiego -2- Poz. 9840

Zatacznik do uchwaty Nr C/963/2023
Rady Miejskiej w Radomiu
z dnia 28 sierpnia 2023 r.

OKkreSlenie terenu dzialania poradni psychologiczno-pedagogicznych w tym, poradni specjalistycznej,
prowadzonych przez Gmin¢ Miasta Radomia

1. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 1 w Radomiu, ul. Kolejowa 22, 26-600 Radom.
Ulice znajdujace si¢ w granicach osiedli:
1) Diugojow,
2) Dhugojow Gorny,
3) Dzierzkow,
4) Glinice,
5) Idalin,
6) Janiszpol,
7) Malczew,
8) Malenice,
9) Nowiny Malczewskie,
10) Planty,
11) Predocinek,
12) Sadkow,
13) Ustronie.
2. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 2 w Radomiu, ul. Kujawska 19, 26-600 Radom.
Ulice znajdujace si¢ w granicach osiedli:
1) Borki,
2) Godow,
3) Halinow,
4) Jezowa Wola,
5) Kierzkow,
6) Konczyce,
7) Krychnowice,
8) Mtodzianéw,
9) Potudnie,
10) Pruszakow,
11) Potkanow,
12) Srédmiescie,
13) Wosniki,
14) Zakowice.

3. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 3 w Radomiu, ul. Gléwna 3, 26-600 Radom.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Mazowieckiego -3- Poz. 9840

Ulice znajdujace si¢ w granicach osiedli:
1) Osiedle Akademickie,
2) Brzustéwka,
3) Firle;j,
4) Gotebiow,
5) Gotgbiow I,
6) Golebiow 11,
7) Huta Jozefowska,
8) Jozefow,
9) Kaptur,
10) Koniowka,
11) Kozia Gora,
12) Krzewien,
13) Miasto Kazimierzowskie,
14) Michatow,
15) Mleczna,
16) Mtynek Janiszewski,
17) Osiedle nad Potokiem,
18) Nowa Wola Gotebiowska,
19) Obozisko,
20) Rajec Poduchowny,
21) Rajec Szlachecki,
22) Stara Wola Gotgbiowska,
23) Stare Miasto,
24) Wacyn,
25) Wielogora,
26) Wincentow,
27) Wolka Klwatecka,
28) Osiedle XV - Lecia,
29) Zamtynie.

4. Specjalistyczna Publiczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna dla dzieci i mlodziezy

z autyzmem iz zaburzeniami ze spektrum autyzmu w Zespole Szkél Specjalnych i Placowek
Oswiatowych w Radomiu, ul. Lipska 2, 26-600 Radom.

Ulice znajdujace si¢ w granicach Gminy Miasta Radomia.



	UCHWAŁA NR C/963/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Określenie terenu działania poradni psychologiczno-pedagogicznych w tym, poradni specjalistycznej, prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 ust. 2
	pkt 12 w zał.1 ust. 2
	pkt 13 w zał.1 ust. 2
	pkt 14 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 ust. 3
	pkt 10 w zał.1 ust. 3
	pkt 11 w zał.1 ust. 3
	pkt 12 w zał.1 ust. 3
	pkt 13 w zał.1 ust. 3
	pkt 14 w zał.1 ust. 3
	pkt 15 w zał.1 ust. 3
	pkt 16 w zał.1 ust. 3
	pkt 17 w zał.1 ust. 3
	pkt 18 w zał.1 ust. 3
	pkt 19 w zał.1 ust. 3
	pkt 20 w zał.1 ust. 3
	pkt 21 w zał.1 ust. 3
	pkt 22 w zał.1 ust. 3
	pkt 23 w zał.1 ust. 3
	pkt 24 w zał.1 ust. 3
	pkt 25 w zał.1 ust. 3
	pkt 26 w zał.1 ust. 3
	pkt 27 w zał.1 ust. 3
	pkt 28 w zał.1 ust. 3
	pkt 29 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1



		2023-09-05T12:46:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




